ВЕТКАУСК1
РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВЕТКОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

1 5 сентября 2 0 Ц г. 140
г. Ветка г. Ветка

[Об установлении числа
избирательных округов по
выборам депутатов в Ветковский
районный Совет депутатов
двадцать восьмого созыва и
средней численности избирателей
на избирательный округ

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Ветковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих
образованию по выборам депутатов в Ветковский районный Совет
депутатов двадцать восьмого созыва, - 30, среднюю численность
избирателей на избирательный округ - 441.

Председатель J В.И.Масейков

Р С Д № Q0 057 6

Зак 1627-300